
Lica Holding ApS

Egvadvej 2A, Foersom, 6880 Tarm

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 26 04 40 65

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 1 /3 2016

Elisabeth Øllgaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 7

Regnskabspraksis 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lica Holding ApS
Egvadvej 2A, Foersom
6880 Tarm

Telefon: 97 37 30 12

CVR-nr.: 26 04 40 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Elisabeth Øllgaard Jensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Bredgade 38
6900 Skjern

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 154.375, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 21.422.282.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-51.488	-39.883
Bruttoresultat		-51.488	-39.883
Finansielle indtægter		532.887	736.253
Finansielle omkostninger		-679.746	-46.337
Resultat før skat		-198.347	650.033
Skat af årets resultat	1	43.972	-159.299
Årets resultat		-154.375	490.734

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		50.600	49.900
Overført resultat		-204.975	440.834
		-154.375	490.734

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		598.676	602.197
Udskudt skatteaktiv		43.972	0
Selskabsskat		195.404	26.431
Tilgodehavender		838.052	628.628
Værdipapirer	2	15.324.163	8.731.257
Likvide beholdninger		5.267.567	12.274.172
Omsætningsaktiver		21.429.782	21.634.057
Aktiver		21.429.782	21.634.057
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		20.871.682	21.076.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital	3	21.422.282	21.626.557
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser		7.500	7.500
Passiver		21.429.782	21.634.057
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	159.299
Årets udskudte skat	-43.972	0
	<u>-43.972</u>	<u>159.299</u>

2 Værdipapirer

Aktier	48.437	57.813
Obligationer	15.275.726	8.673.444
	<u>15.324.163</u>	<u>8.731.257</u>

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbyt-	
	DKK	DKK	te for regnskabs-	
			året	I alt
			DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	21.076.657	49.900	21.626.557
Betalt ordinært udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	-204.975	50.600	-154.375
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>20.871.682</u>	<u>50.600</u>	<u>21.422.282</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
